
Жамбыл облысында 2025 жылға мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысын және ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2025 жылғы 20 қаңтардағы № 11 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының , "Білім туралы" Қазақстан Заңына
Республикасының Заңына сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мыналар:
      1) 2025 жылға Жамбыл облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес;1-қосымшасына
      2) 2025 жылға Жамбыл облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға ата-ана 
төлемақысының мөлшері осы қаулының  сәйкес бекітілсін.2-қосымшасына
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының Жамбыл облысы бойынша филиалына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберілуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғаннан кейін оның Жамбыл облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Жамбыл облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң күшiне енедi және 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап туындаған құқықтық 
қатынастарға қолданылады.
      Жамбыл облысының әкімі Е. Қарашөкеев

 Жамбыл облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 20 қаңтардағы
 № 11 қаулысына 1-қосымша

Жамбыл облысында 2025 жылға мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын бекіту туралы

№

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны



Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

қала ауыл

Байзақ ауданы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

83107 451

2 Санаторлық топтар 152697 20

3 30 орындық 
балабақшалар

138055 30

4
50 орындық 
балабақшалар

109696 300

5
65 орындық 
балабақшалар

107831 65

6 75 орындық 
балабақшалар

100301 225

7 90 орындық 
балабақшалар

102070 180

8 100 орындық 
балабақшалар

96297 200

9 120 орындық 
балабақшалар

96330 120

10 140 орындық 
балабақшалар

81546 700

11 280 орындық 
балабақшалар

77673 560

12
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

62695 2909

№
Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Жамбыл ауданы

1
Толық күндік 
шағын орталықтар

55337 950

2 Толық емес күндік 
шағын орталықтар

26363 100

3 Санаторлық топтар 126546 20

4
25 орындық 
балабақшалар

172255 25

5 40 орындық 
балабақшалар

153828 80

6 50 орындық 
балабақшалар

105663 50

7 75 орындық 
балабақшалар

97502 75

8
80 орындық 
балабақшалар

111510 160



9 116 орындық 
балабақшалар

73594 116

10
120 орындық 
балабақшалар

100371 120

11
130 орындық 
балабақшалар

103284 130

12 140 орындық 
балабақшалар

90725 140

13 145 орындық 
балабақшалар

82322 145

14 150 орындық 
балабақшалар

78228 150

15 280 орындық 
балабақшалар

78769 840

16
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

62695 1565

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Жуалы ауданы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

55183 50

2 Санаторлық топтар 82617 50

3 25 орындық 
балабақшалар

124976 25

4 50 орындық 
балабақшалар

100003 800

5 75 орындық 
балабақшалар

86796 75

6
100 орындық 
балабақшалар

85530 200

7 125 орындық 
балабақшалар

82052 125

8 140 орындық 
балабақшалар

85726 280

9 145 орындық 
балабақшалар

91164 290

10
230 орындық 
балабақшалар

90621 230

11
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

62695 470

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Қордай ауданы



1 Толық күндік 
шағын орталықтар

56036 22

2 Санаторлық топтар 113231 20

3 40 орындық 
балабақшалар

124529 120

4 60 орындық 
балабақшалар

139270 60

5 70 орындық 
балабақшалар

98832 210

6 75 орындық 
балабақшалар

96385 150

7 80 орындық 
балабақшалар

117324 80

8 95 орындық 
балабақшалар

92201 190

9
140 орындық 
балабақшалар

86815 420

10 235 орындық 
балабақшалар

91709 235

11 280 орындық 
балабақшалар

80336 560

12 325 орындық 
балабақшалар

74842 325

13
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

62695 6160

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Меркі ауданы

1
Толық күндік 
шағын орталықтар

72169 395

2 Санаторлық топтар 179298 40

3 30 орындық 
балабақшалар

145221 30

4
40 орындық 
балабақшалар

159368 40

5 50 орындық 
балабақшалар

103835 50

6 60 орындық 
балабақшалар

107435 60

7 70 орындық 
балабақшалар

105420 70

8
90 орындық 
балабақшалар

96432 90

9 125 орындық 
балабақшалар

104000 125



10 140 орындық 
балабақшалар

85555 560

11
145 орындық 
балабақшалар

81464 145

12
240 орындық 
балабақшалар

76919 240

13 280 орындық 
балабақшалар

80676 560

14
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

62695 1475

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Мойынқұм ауданы

1
Толық күндік 
шағын орталықтар

60227 159

2 Толық емес күндік 
шағын орталықтар

33285 13

3 20 орындық 
балабақшалар

210392 20

4 25 орындық 
балабақшалар

149270 50

5 40 орындық 
балабақшалар

140672 80

6 45 орындық 
балабақшалар

134348 90

7 50 орындық 
балабақшалар

101935 50

8 55 орындық 
балабақшалар

108865 110

9 65 орындық 
балабақшалар

94985 65

10
125 орындық 
балабақшалар

119624 125

11 140 орындық 
балабақшалар

96827 140

12 175 орындық 
балабақшалар

89007 175

13 255 орындық 
балабақшалар

91091 255

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Т. Рысқұлов ауданы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

54542 145



2 Толық емес күндік 
шағын орталықтар

19143 195

3 Санаторлық топтар 163223 50

4 25 орындық 
балабақшалар

147916 25

5 40 орындық 
балабақшалар

114261 40

6 50 орындық 
балабақшалар

86657 50

7 65 орындық 
балабақшалар

91416 65

8 67 орындық 
балабақшалар

93646 67

9 85 орындық 
балабақшалар

114586 85

10
100 орындық 
балабақшалар

92714 100

11 115 орындық 
балабақшалар

86590 345

12 125 орындық 
балабақшалар

91050 125

13 150 орындық 
балабақшалар

83155 300

14 280 орындық 
балабақшалар

71837 280

15
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

62695 1510

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Сарысу ауданы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

48770 66992 390

2 Санаторлық топтар 71091 90729 45

3
25 орындық 
балабақшалар

171314 50

4 50 орындық 
балабақшалар

107694 150

5 175 орындық 
балабақшалар

67958 175

6 230 орындық 
балабақшалар

74807 230

7
280 орындық 
балабақшалар

59853 280



8 Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

56327 750

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Талас ауданы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

48259 49779 425

2
Толық емес күндік 
шағын орталықтар

18581 125

3 Санаторлық топтар 88634 25

4 40 орындық 
балабақшалар

127092 160

5 50 орындық 
балабақшалар

99451 250

6 70 орындық 
балабақшалар

62694 70

7 75 орындық 
балабақшалар

80898 75

8 85 орындық 
балабақшалар

92014 85

9 90 орындық 
балабақшалар

83204 90

10
100 орындық 
балабақшалар

74210 100

11 115 орындық 
балабақшалар

90024 115

12 140 орындық 
балабақшалар

78769 140

13 235 орындық 
балабақшалар

72488 235

14
260 орындық 
балабақшалар

68155 260

15 280 орындық 
балабақшалар

69125 280

16
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

56327 62695 575

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Шу ауданы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

93024 69662 530

2 Санаторлық топтар 65426 181488 75



3 25 орындық 
балабақшалар

143339 149150 50

4
40 орындық 
балабақшалар

125359 80

5
50 орындық 
балабақшалар

105641 200

6 60 орындық 
балабақшалар

96316 60

7 100 орындық 
балабақшалар

79247 200

8 105 орындық 
балабақшалар

83506 105

9 130 орындық 
балабақшалар

64326 130

10 140 орындық 
балабақшалар

84736 140

11 150 орындық 
балабақшалар

68807 84142 600

12
210 орындық 
балабақшалар

68549 210

13 280 орындық 
балабақшалар

61377 75681 560

14 300 орындық 
балабақшалар

53984 300

15
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

56327 62695 3370

 
№

Мектепке дейінгі 
ұйымдардың 
түрлері

Бір тәрбиеленушіге жұмсалатын 
шығыстардың орташа құны Тәрбиеленушілерді

ң орын саны
қала ауыл

Тараз қаласы

1 Толық күндік 
шағын орталықтар

59829 1250

2 Санаторлық топтар 120787 25

3 50 орындық 
балабақшалар

144606 50

4 64 орындық 
балабақшалар

132924 64

5
75 орындық 
балабақшалар

87351 75

6 100 орындық 
балабақшалар

84317 100

7 140 орындық 
балабақшалар

107639 840

8 175 орындық 
балабақшалар

83413 175



9 250 орындық 
балабақшалар

81918 250

10
255 орындық 
балабақшалар

76001 255

11
280 орындық 
балабақшалар

81877 8120

12 320 орындық 
балабақшалар

88208 640

13 345 орындық 
балабақшалар

78480 345

14
Жекеменшік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар

56327 13820

15 Жекеменшік түзету 
топтары

100831 60

 Жамбыл облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 20 қаңтардағы
 №11 қаулысына 2- қосымша

Жамбыл облысында 2025 жылға мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға ата-ана 
төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

№

Мектепке 
д е й і н г і  
ұйымдардың 
түрлері

Ата-ана төлемақысының мөлшері (теңге)

10,5 сағаттық режимдегі топтар Толық күндік емес шағын 
орталықтар

қала ауыл қала ауыл

1. Байзақ ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 8000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8000

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

8000

2. Жамбыл ауданы

1)
Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 8000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8000

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

7000 4000

3. Жуалы ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0



2) Балабақшалар 8000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8000

4)
Ш а ғ ы н  
орталықтар

5250

4. Қордай ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 8500

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8500

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

7000

5. Меркі ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 8500

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8500

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

8500

6. Мойынқұм ауданы

1) Балабақшалар 7000

2) Ш а ғ ы н  
орталықтар

5000 0

7. Т.Рысқұлов ауданы

1)
Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 8600

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8600

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

6000 0

8. Сарысу ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0 0

2) Балабақшалар 10000 8000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

10000



4) Санаторлық 
т о п т а р  (
жекеменшік)

0

5) Ш а ғ ы н  
орталықтар

10000 8000

9. Талас ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 8000 6000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8000

4)
Ш а ғ ы н  
орталықтар

6000 6000

10. Шу ауданы

1) Санаторлық 
топтар

0 0

2) Балабақшалар 8000 8000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

8000 8000

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

8000 8000

11. Тараз қаласы

1)
Санаторлық 
топтар

0

2) Балабақшалар 11000

3)
Жеке меншік 
мектепке дейінгі
ұйымдар

14000

4) Ш а ғ ы н  
орталықтар

11000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


